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INDIVIDUAZIONE DEGLI EDIFICI EXTRAURBANI

ELAB. pee 05 SCALA 1:8000 Gennaio 2006

ANALISI
ambito extraurbano

100 mt 200 mt 300 mt 400 mt 500 mt 600 mt0

Comune di San Benedetto del Tronto
P   R   O   V   I   N   C   I   A      D   I      A   S   C   O   L   I      P   I   C   E   N   O

PIANO ATTUATIVO DI
RIQUALIFICAZIONE E SALVAGUARDIA
DEL PATRIMONIO EDILIZIO
EXTRAURBANO PRG

1

23

4
56

7

8

PROGETTAZIONE
SETTORE ASSETTO DEL TERRITORIO, LL.PP E T.A.
Servizio Pianificazione e Programmazione Urbanistica

Dirigente Settore Assetto del Territorio
dott.ing. G.Polidori

Direttore Ufficio Pian.ne e Prog.ne Urbanistica
dott.ing. M.Cicchi

Istruttori dir.vi responsabili
per.ed. G.Ciarrocchi
geom. G.Tiburtini
geom. M.Forlini

LEGENDA

#

EDIFICI EXTRAURBANI

AMBITO URBANO

RISERVA NATURALE DELLA SENTINA
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